
 

 

 

 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

 

Nr.Prot. ________                                       Durrës, më _____._____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 LOTET nr. 1, 2, 3. 

 

Data: 22.04.2024. 

Drejtuar per lotin nr.1 :  Shoqerise Health & Light   me NIPT L42231011L, ne adresen: Rr. 

Themistokli Germenji,Pallati Nr.11,Shkalla 4, Ap 4 Tirane. 

Drejtuar per lotin nr.2 :  Shoqerise  MONTAL me NIPT J62009007F, ne adresen: Rruga 

Dervish Hima, 3, Kulla K3, A 9/2 Tirane. 

Drejtuar per lotin nr.3 :  Shoqerise BUNA me NIPT J61826501C, ne adresen: Rruga Bajram 

Tusha, Lagjia 14, Shkozet, Durres 

 

Lloji i procedurës së prokurimit: - E hapur e thjeshtuar (mallra) 

 

Numri i referencës së procedurës- NR. REF-98778-03-19-2024 

NUMER REFERENCE Lot 1: NR. REF-98782-03-19-2024 

NUMER REFERENCE Lot 2: NR. REF-98784-03-19-2024 

NUMER REFERENCE Lot 3: NR. REF-98787-03-2024 

 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Furnizim vendosje paisje mjekesore dhe hotelerie per sherbimin e 

Poliklinikes” , ndare ne tre lote. 

OBJEKTI LOT I : Paisje Mjekesore  per  ORL, Okulistike, Fizioterapi etj,  

OBJEKTI LOT II : Paisje Mjekesore Imazherike 

OBJEKTI LOT III : Paisje Hotelerie per kabinetet 

 

Fondi limit ne total/vlera e pritshme e kontratave (per te 3 lotet):  24.999.875 (njezet e kater milion e nenteqind e 

nentedhjete e nente mije e teteqind e shtatedhjete e pese) Leke pa tvsh   

Fondi Limit Loti 1: 6.240.333 (gjashte milion e dyqind e dyzet mije e treqind  e tridhjete e tre)  Leke pa tvsh  

Fondi Limit Loti 2 : 10.413.333 (dhjete milion e katerqind e trembedhjete mije etreqind e tridhjete e tre )  Leke pa tvsh  

Fondi Limit Loti 3: 8.346.209 (tetemilion e treqind e dyzet e gjashte mije e dyqind e nente )Leke pa tvsh 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 Dite,  

 

Publikimet e mëparshme:  Buletini i Njoftimeve Publike Data: 25.03.2024, Numri: 16  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

 Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

Per Lotin nr. 1 

1. Health & Light  L42231011L            

     Vlera e ofruar: 6.170.000 (gjashtemilion e njeqinde shtatedhjete mije) Leke pa tvsh. 



 

2. BIOMETRIC ALBANIA                          J61827062E 
Vlera e ofruar: (Pa oferte Ekonomike) Leke pa tvsh. 

 

Per Lotin nr. 2 

1. MONTAL J62009007F              

Vlera e ofruar: 7.180.000 (shtate milion e njeqind e tetedhjete mije) Leke pa tvsh. 

2. BIOMETRIC ALBANIA                          J61827062E 
Vlera e ofruar: 7.970.000 (shtate milion e nenteqind e shtatedhje mije) Leke pa tvsh. 

3. BOE FEDOS & T R I M E D K015140019I & K51612031J 

Vlera e ofruar: 8.200.000 (shtate milion e nenteqind e shtatedhje mije) Leke pa tvsh. 

4. Health & Light  L42231011L            

Vlera e ofruar: 9.560.000 (nente milion e peseqind e gjashtedhje mije) Leke pa tvsh. 

 

Per Lotin nr. 3 

1. BOLD K91517011V            

Vlera e ofruar: 7.480.520 (Shtate milion e katerqin e tetedhjete mije e peseqind e njezete) Leke pa tvsh. 

2. BUNA J61826501C              

Vlera e ofruar: 7.895.590 (Shtate milion e teteqind e nentedhjete e pese mije e peseqind e nentedhjete) Leke pa tvsh. 

3. ERALD J74517205P             

Vlera e ofruar: 8.234.850 (Tete milion e dyqind e tridhjete e kater mije e teteqind e pesedhjete) Leke pa tvsh. 

 

 Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

Per lotin nr. 1  

1.  BIOMETRIC ALBANIA                          J61827062E 
Vlera e ofruar: (Pa oferte Ekonomike) Leke pa tvsh. 

Arsyeja: Sipas procesverbalit te vleresimit te KVO-se me nr. 104/21 prot., dt. 17.04.2024 operatori nuk 

kualifikohet pasi nuk ka paraqitur oferte ekonomike; 

 

Per lotin nr. 2 – nuk ka 

 

Per lotin nr. 3  
1. BOLD K91517011V            

Vlera e ofruar: 7.480.520 (Shtate milion e katerqin e tetedhjete mije e peseqind e njezete) Leke pa tvsh. 

Arsyeja: Sipas procesverbalit te vleresimit te KVO-se me nr. 104/21 prot., dt. 17.04.2024 operatori nuk 

kualifikohet pasi nuk ka  dorezuar mostra, nuk ka ngarkuar sigurimin e ofertes dhe Certifikata ISO 45001:2018 

eshte jashte afatit te vlefshmerise 

*  *  * 

1.Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Health & Light   me NIPT L42231011L, ne adresen: 

Rr. Themistokli Germenji,Pallati Nr.11,Shkalla 4, Ap 4 Tirane  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6.170.000 

(gjashtemilion e njeqinde shtatedhjete mije) Leke pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit per lotin nr. 1.  

2.Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë MONTAL me NIPT J62009007F, ne adresen: Rruga 

Dervish Hima, 3, Kulla K3, A 9/2 Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7.180.000 (shtate milion e 

njeqind e tetedhjete mije) Leke pa tvsh  tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit per 

lotin nr. 2 . 

3.Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BUNA me NIPT J61826501C, ne adresen: Rruga 

Bajram Tusha, Lagjia 14, Shkozet, Durres, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7.895.590 (Shtate milion e 

teteqind e nentedhjete e pese mije e peseqind e nentedhjete) pa tvsh  është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit per lotin nr. 3 . 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

Titullari i Autoritetit Kontraktor  

Z. Ani Dyrmishi 

____________________________  


